

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 13.12 do 19.12.2022



Deser
MONTE ZOTT
150 g, 2 rodzaje

W zestawie
TANIEJ
3⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 2,00/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 3,69, 2,46/100 g



Serek
homogenizowany
DANIO DANONE
4 x 130 g, 4 rodzaje

7⁴⁹
4-pak

1,44/100 g



Margaryna
PALMA BIELMAR
250 g

3⁴⁹
szt.

13,96/kg



Ser
żółty
MLEKPOL
plastry
150 g
różne
rodzaje

5⁷⁹
opak.

3,86/100 g



Śmietanka
UHT
ŁACIATA
MLEKPOL
500 ml
zaw. tł. 36%

9⁹⁹
szt.

19,98/l



Filety śledziowe
LISNER
280 g, różne rodzaje

7⁹⁹
opak.

28,54/kg



Tuńczyk
GRAAL
170 g/120 g
2 rodzaje

7⁹⁹
opak.

6,66/100 g



Cukier
wanilinowy,
proszek
do pieczenia
DR. OETKER
16 - 30 g

0⁷⁹
opak.

2,63 - 4,94/100 g



Zupa
w proszku
KNORR
42 - 53 g
3 rodzaje

W zestawie
TANIEJ
2⁵⁰
opak.
kupując 2 opak.

5,00 zł/cena za 2 opak., 4,72 - 5,95/koszt
100 g przy zakupie 2 opak., cena 1 opak.
poza zestawem - 2,99, 5,64 - 7,12/100 g



Przyprawa
KAMIS
6 - 20 g, różne rodzaje

1⁹⁹
opak.

9,95 - 33,17/100 g



Baton
czekoladowy
WEDEL
44 - 45 g
różne rodzaje

W zestawie
TANIEJ
2⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 4,44 - 4,55/koszt
100 g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 2,65, 5,89 - 6,02/100 g



Budyń,
kissel
WINIARY
35 - 77 g
różne
rodzaje

W zestawie
TANIEJ
1²⁵
opak.
kupując 2 opak.

2,50 zł/cena za 2 opak., 1,62 - 3,57/koszt
100 g przy zakupie 2 opak., cena 1 opak.
poza zestawem - 1,59, 2,06 - 4,54/100 g



Twaróg sernikowy
PRÉSIDENT
1 kg

8⁹⁹
szt.



Mleko UHT
ŁACIATE
MLEKPOL
1 l
zaw. tł. 3,2%

3⁹⁹
szt.



Jaja
Carrefour
20 szt.

15⁹⁹
opak.

0,80/szt.



Barszcz
czerwony
KRAKUS
1,5 l

6⁹⁹
szt.

4,66/l

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

to gwarancja:

- niskich cen
- szerokiej oferty produktów
- atrakcyjnych promocji
- miłej obsługi



Figurka
czekoladowa
COSMO
60 g
3 rodzaje

249
szt.

4,15/100 g



Zestaw
słodczy
PASSIO
100 g

599
zestaw



Syrop
ŁOWICZ
0,4 l
różne
rodzaje

629
szt.

15,73/l



Barszczyk
czerwony,
sok,
nektar
HORTEX
1 l
różne rodzaje

359
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOŁU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo*
GARAGE
0,4 l
butelka
bezzwrotna
4 rodzaje

469
szt.

11,73/l



Piwo*
KASZTELAN
0,5 l
puszcza
2 rodzaje

319
szt.

6,38/l



Napój
izotoniczny
4MOVE
0,75 l
4 rodzaje

w zestawie
TANIEJ
250
szt.
kupując 2 szt.

5,00 zł/cena za 2 szt., 3,33/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 2,99, 3,99/l



Napój
gazowany
COCA-COLA
4 x 1,5 l
2 rodzaje

1999
4-pak

3,33/l



Piwo*
DESPERADOS
4 x 0,5 l, puszcza
4 rodzaje
cena za 4-pak

w zestawie
TANIEJ
1500
4-pak
kupując dwa 4-paki

30,00 zł/cena za dwa 4-paki, 7,50/koszt 1 l
przy zakupie dwóch 4-paków, cena jednego
4-paku poza zestawem - 19,89, 9,95/l



Piwo*
LECH PREMIUM,
PREMIUM CHMIELE,
FREE, FREE
CHMIELE, SHANDY
4 x 0,5 l, puszcza
różne rodzaje
cena za 4-pak

1299
4-pak

od 6,50/l



Napój,
tonik
SCHWEPPES
1,35 l
różne rodzaje

599
szt.

4,44/l



Woda
mineralna
ŻYWIEC
ZDRÓJ
6 x 1,5 l
3 rodzaje

1299
6-pak

1,44/l



Piwo*
ŻUBR
4 x 0,5 l, puszcza
cena za 4-pak

1199
4-pak

6,00/l



Piwo*
WARKA
4 x 0,5 l, puszcza
cena za 4-pak

1299
4-pak

6,50/l

Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 • Warszawa, ul. Batalionu Żośka 5A • Warszawa, ul. Murmańska 1A, lok. U1 • Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 • Warszawa, ul. Spisaka 60 • Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 • Warszawa, ul. Szanajcy 18, lok. 44 • Warszawa, ul. Świdrska 113 • Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.